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Buchsenklemme

KB NH 00

KB NH 00

Buchsenklemme

Artikelnummer: 07672001
MafRe: 22 x 40 x 18 mm

Buchsenklemme fur NH 00-Sicherungs-
Lasttrennschalter zum Anschluss von 3 x 1,5-16
mm?

Set = 3 Stiick

Erzeugt am 08.10.2024. Alle Angaben ohne Gewahr. Verbesserungen die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften
berthrungssicher:
Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:
Anschluss 1: Geeignet flr AL-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhilse (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhilse (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: Anschliebarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Anschluss 2: Anschlussart:
Anschluss 2: Geeignet fir CU-Leiter:
Anschluss 2: Geeignet fUr AL-Leiter:

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhtlse (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhllse (max):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 2: AnschlieRbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Nein

Schrauben

Ja
Nein

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?

25 mm?

2.5 mm?

25 mm?

Schrauben
Ja
Nein

2.5 mm?

10 mm?

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?

16 mm?
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MaRe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hoéhe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

22 mm
40 mm
18 mm

0.189 kg

2Nm

4013902858941
C62
EC002498

85369010
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